
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.93.2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 20.08.2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Gołańczy do 

prowadzenia czynności sprawdzających, postępowań, wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 143 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  podatkowa (Dz.U. z 

2019 r., poz. 900; Dz.U. z 2018 r., poz. 1499; Dz.U. z 2019 r., poz. 924; poz. 1495) Burmistrz 

Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Klaudię Strauchmann – mł. ref. ds. księgowości podatkowej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Gołańczy do prowadzenia w imieniu Organu czynności sprawdzających i 

postępowań podatkowych, w tym dokonywania wszelkich czynności w ramach tych 

postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych i postanowień – w sprawach podatku 

od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

Upoważnienie obejmuje m. in. umocowanie do: 

1. sprawdzania wywiązywania się podatników z obowiązków wynikających z przepisów 

prawa podatkowego; 

2. kontroli rzetelności deklarowanych podstaw opodatkowania; 

3. kontroli zgodności ze stanem faktycznym deklaracji składanych przez podatników, na 

których ciąży obowiązek podatkowy; 

4. wykonywania czynności sprawdzających u podatników; 

5. wydawania postanowień; 

6. wydawania decyzji. 

 

§ 2 

Pracownik działający w imieniu Organu wydającego decyzję administracyjną, ma obowiązek 

powołania się na udzielone mu niniejszym zarządzeniem upoważnienie. 

 

§ 3 

1. Upoważnienie ważne jest na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 


